

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Ms4 ApS

Klintemarks Alle 3
2670 Greve
CVR-nr. 33 87 58 19

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 15. august 2016

Per Rieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ms4 ApS
Klintemarks Alle 3
2670 Greve

CVR-nr.: 33 87 58 19
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Stiftet: 26. august 2011
Hjemsted: Greve

Direktion

Per Rieland, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed med udlejning af udlejningsejendommen Mosede Strandvej 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 379.402, og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 285.974.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i 2016/17.

Selskabets fortsatte drift afhænger af de kommende års forventede overskud, og af at selskabet fortsat kan finansiere den løbende drift. Selskabet forventer et positivt resultat for såvel 2016/17, som de efterfølgende regnskabsår, hvilket vurderes at ville bidrage til retablering af selskabets egenkapital, og til finansiering af selskabets løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttotab		-141.150	97.574
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-84.702</u>	<u>-73.869</u>
Resultat før finansielle poster		-225.852	23.705
Finansielle indtægter		26	266
Finansielle omkostninger		<u>-153.576</u>	<u>-100.612</u>
Resultat før skat		-379.402	-76.641
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>12.800</u>
Årets resultat		<u>-379.402</u>	<u>-63.841</u>
Overført overskud		<u>-379.402</u>	<u>-63.841</u>
		<u>-379.402</u>	<u>-63.841</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.828.962	3.642.843
Materielle anlægsaktiver	4	3.828.962	3.642.843
Anlægsaktiver i alt		3.828.962	3.642.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.538	149.725
Andre tilgodehavender		197.591	102.585
Tilgodehavender		354.129	252.310
Likvide beholdninger		1.163	6.411
Omsætningsaktiver i alt		355.292	258.721
Aktiver i alt		4.184.254	3.901.564

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-410.974	-31.572
Egenkapital	5	<u>-285.974</u>	<u>93.428</u>
Gæld til realkreditinstitutter		846.380	931.429
Gældsbrev		1.688.822	1.688.822
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.535.202</u>	<u>2.620.251</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	90.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		637.677	517.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.146.724	499.099
Anden gæld		60.625	81.655
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.935.026</u>	<u>1.187.885</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.470.228</u>	<u>3.808.136</u>
Passiver i alt		<u><u>4.184.254</u></u>	<u><u>3.901.564</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede reetablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets fortsatte drift.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	84.702	73.869
	<u>84.702</u>	<u>73.869</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	-12.800
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-12.800</u>

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, som pr. 31. marts 2016 udgør t.kr. 86.

4 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. april 2015	3.866.113
Tilgang i årets løb	270.821
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2016	<u>4.136.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2015	223.270
Årets afskrivninger	84.702
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016	<u>307.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	<u>3.828.962</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2015	125.000	-31.572	93.428
Årets resultat	0	-379.402	-379.402
Egenkapital 31. marts 2016	<u>125.000</u>	<u>-410.974</u>	<u>-285.974</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. april 2015</u>	<u>Gæld 31. marts 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.021.429	936.380	90.000	500.000
Gældsbev.	1.688.822	1.688.822	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.710.251</u>	<u>2.625.202</u>	<u>90.000</u>	<u>500.000</u>

Gældsbevet på kr. 1.688.822, er afdragsfrit jf. gældsbevet.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 31. marts 2016.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendom ligger til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, som pr. 31. marts 2016 er bogført til t.kr. 936 og for gældsbev., som pr. 31. marts 2016 er bogført til t.kr. 1.689.